IME | PREZIME

Novica Vukovié¢

BojanaBoskovi¢

Jovana Nisavi¢

Milica Adzi¢

Maja Mitrovic

Bojan Paunovic

Velibor Damjanovi¢

Danko Dragovi¢

MINISTARSTVO FINANSUA

MART 2025
ZVANIJE BRUTO
IZNOS MART
Ministar 2.339,10 €
Drzavna sekretarka 2.184,86 €
Drzavna sekretarka 2.095,16 €
Drzavna sekretarka 2.014,61 €
Sekretarka 1.614,46 €
Ger?eralnidirektor 1.596,44 €
Direktorata za
drzavni budzet
Generalni
direktor 1.585,94 €
Direktorata
za
upravljanje
strukturama
pretpristupne
podrske EU

Generalni direktor Direktorata

za igre na srecu, koordinaciju 1.678,94 €
i izvjeStavanje o neformalnoj

ekonomiji i drzavnu pomo¢

NETO
IZNOS MART

1.865,62 €

1.750,72 €

1.683,89 €

1.623,89 €

1.325,77 €

131235€

1.304,53 €

1.373,82 €



Generalna direktoricaDirektorataza
Jelena Jovetic upravljanje javnim investicijamai ~ 1.678,94€ 1373,82€

politiku javnih nabavki

Dragan Darmanovié Generalni direktor Direktorata drzavnog
trezora 1.627,95 € 1.335,82 €
Biljana Peranovi¢ Generalna direktorica Direktorata za 1.848,51€ 1.500,14 €

poreski i carinski sistem

Minas Trubljanin Generalni direktor Direktorata za 1.585,94 € 1.304,53 €
centralnu harmonizaciju i razvoj
unutrasnjih kontrola

Radmila Ivanovic v.d. generalne direktorice 1.750,48 € 1.427,11€
Direktorata za inspekcijski nadzor i
zastitu finansijskih interesa EU

SnezanaMugosa Generalna direktorica Direktorata za 1.752,46 € 1.42858€
sistem finansiranja lokalne
samouprave i politiku zarada



Milos Miskovic¢

Sanja Becanovic

Aleksandra Popovi¢

Andrijana Uli¢
Rajovi¢

Generalni direktor Direktorata za 151241¢€
makroekonomske i fiskalne analize i
projekcije

v.d. generalne direktorice Direktorata za 1.606,94 €
finansiranje, ugovaranje i sprovodenje
sredstava EU podrske

Generalna direktorica Direktorata za

finansijski sistem i koordinaciju 169995¢€
politika
Generalna direktorica Direktorata za javni
dug 1.666,46 €

1.249,75€

1.320,18€

1.389,46 €

1.364,51 €






